
UCHWAŁA NR 207/XXXVI/2021 
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 192/XXXV/2021 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 5 maja 2021 roku 
dotyczącej ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 

Blachownia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. 
o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 611 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Blachowni 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 192/XXXV/2021 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 5 maja 2021 r. 
w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Blachownia 
skreśla się § 8 ust. 4 pkt. 4. 

§ 2. W §3 uchwały Nr 192/XXXV/2021 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 5 maja 2021 r. w sprawie 
ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Blachownia prostuje 
się oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, że błędnie wpisany numer pozycji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego: "(t.j. Dz. Urz. Woj. Śl. z 2016 r. poz.5696 z późn. zm.)" zastępuje się numerem: "(t.j. Dz. 
Urz. Woj. Śl. z 2016 r. poz.2464 z późn. zm.)". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni 

 
 

Paweł Hreczański 

Id: 47E7BF16-BEC0-4C51-8212-0283E49F4F59. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


